
ZARZĄDZENIE NR 92/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2016 r.  poz.  1870 , 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) 
i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2017 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów - 41 349 259,11 zł, w tym zadania zlecone -   10 402 019,02 zł,

2) po stronie wydatków -  51 571 701,11 zł, w tym zadania zlecone -   10 402 019,02 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 4208446D-4D4D-4345-81D6-893FDFAD9857. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 49 444,00  

  85216  Zasiłki stałe 49 444,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

49 444,00 
 

 855   Rodzina 297 760,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 297 760,00  

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

297 760,00 

 

   
  347 204,00  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 4208446D-4D4D-4345-81D6-893FDFAD9857. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14 000,00 

 60095  Pozostała działalność 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 448,85 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 432,15 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 448,85 

  4309 Zakup usług pozostałych 432,15 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,00 

 75414  Obrona cywilna - 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 280,00 

852   Pomoc społeczna 49 444,00 

 85216  Zasiłki stałe 49 444,00 

  3110 Świadczenia społeczne 49 444,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 516,08 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 620,48 

  4267 Zakup energii - 3 516,08 

  4269 Zakup energii - 620,48 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 700,14 

  4309 Zakup usług pozostałych 300,02 

  4417 Podróże służbowe krajowe - 1 700,14 

  4419 Podróże służbowe krajowe - 300,02 

855   Rodzina 297 760,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 297 760,00 

  3110 Świadczenia społeczne 293 293,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 466,40 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 4208446D-4D4D-4345-81D6-893FDFAD9857. Podpisany Strona 3



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 

Razem: 347 204,00 

 

Id: 4208446D-4D4D-4345-81D6-893FDFAD9857. Podpisany Strona 4




